TT
tong

BINH
O TAO

DANH SACH

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
Doc lap - Tu’do - Hanh phuc

Hoat dong GD kv nang song va Hoat dong GD ngoai gid’chinh khoa, Trung tarn ngoai ngu’, Trung tarn Ngoai ngu - tin hoc,

Trung tam tu’van du hoc duoc cap phep hoat dong giao due theo quy djnh

TT Ten Trung Tam Dja chi duoc cap phcp hoat dong

lrung tam giao due ky nang song va giao due ngoai gio’chinh

khoa

Trung tam hoat dong giao
due ky nang song va hoat
dong giao due ngoai gid

chinh khoa EFA Tan Lac

Trung tam hoat dong giao
due ky nang song va hoat

2 dong giao due ngoai gid
chinh khoa Newsky Lac
Thuy

Khu Thanh Binh. thi tran Man
Due. huyen Tan Tac, tinh Hoa
Binh.

So nha 78. khu 2. thi tran Chi Ne.
huyen Lac Thuy, tinh Hoa Binh

Cong vien di san eac nha khoa
hoc - xom Tieng, xa Bac Phong,
huyen Cao Phong, tinh Hoa Binh

Trung tam Giao due ky
nang song MEDDQM

Trudng Mam non tu thuc Sao
Mai. dudng Tran Ilung Dao. to 4.
phudng Phuong Lam. thanh pho
Hoa Binh. tinh Hoa Binh

Trung tam Giao due ky
nang song POKI va hoat
dong giao due ky nang song
STLM+Hoa Binh

Trung tam Giao due ky
nang song va Giao due
ngoai gid chinh khoa
M nc

Co sd I So 123. dudng Le thanh
Tong, to 1 phudng lan Thinh. TP
Hoa Binh:

Ho va ten
Giam doc

Do Thi Nhu
Quynh

Nguyen Thi
Thanh Huong

Nguyen Thanh

Hoa

Doan Thi Thu

Thuy

Nguyen Phi
Thanh Hoa

So dien thoai

976,638,305

909,137,768

918,026,588

0946.682.668

0975450396

Giav phep hoat dong (TTGDKNS, TTNN);
Giay chung nhan dang ky KDDV tulvan du hoc

S6 QD/ So
GCNDKKDDV
ngav cap

Q0 so 1218 ngay

29/5/2023

Q0 so 2154 ngay

02/8/2023

Q0/2472 ngay

16/10/2023

Q0 so 2491 ngay

25/10/2023

Q0 so 2741 ngay
14/12/2023

Thoi han/nam

2 nam

2 nam

2 nam

2 nam

2nam

Huven/thanh
pho

Huyen Tan
Lac

Huyen Lac
Thuy

lluyen Cao
Phong

Thanh pho
lloa Binh

Ihanh pho
Ilda Binh

Thoi han het
phep

29/5/2025/'c
2/8/2025

16/10/2025

25/10/2025

14/12/2025



10

11

14

10

Trung tam Phat trien tai

nang One Kids

TT phat trien tai nang

Supperkids

TT phat trien giao due Thu

Hanh

TT boat dong GD KNS va
boat dong GD NGCK Minh

Diep

TT giao due KNS Luang

San

So 127. khu 2. thi tran Chi Ne,
huyen Lac Thuy, tinh Hoa Binh

So 08, ngo 445. to 8 phudng
phuong lam, TP Hoa Binh, tinh
Hoa Binh

Xom Hop Phong, xa Cu Yen,
huyen Luang San. tinh Hoa Binh

Thon Sao Bac. xa Sao Bay. huyen
Kim Boi. tinh Hoa Binh

So nha 228. duong Tran Phu. tieu
khu 13. thi tran Luang San. huyen
Luang San, tinh Hoa Binh

2. Trung tam Ngoai ngu'

Trung tam ngoai ngfr quoc
te Ocean Ldu Hoa Binh

Trung tam Anh ngu Teresa

Trung tam Ngoai ngu TFA

Trung tam Anh ngfr Saigon

Academy

Tang 2. toa nha Nhat Minh. 329
Duong Tran Hung Dao. xa Su
Ngoi. TP Hoa Binh

So 3. to 1 pho Tan Giang, thi tran
Vu Ban. hu>en Lac Son. tinh Hoa
Binh

Khu Thanh Binh. thi tran Man
Due. huyen Tan Lac. tinh Hoa
Binh

So 38. duOng Chu Van An.
phudng Phuong I.am. thanh pho
lida Binh. tilth Hoa Binh

Bui Thi Thu

Le Thi Nhan

Dinh Thu Hanh

Le Thi Minh
Diep

Do Viet Quan

Le Thi Yen

Bui Thi Loan

Bui Thi Huyen

Nguyen Le
Hoang Quyen

0978928719

0868054488

0382985294

0971723078

0978186666

0915973307

0862482529

987,145,367

773,745,140

QO so 1 ngay
02/01/2024

QO so 1936 ngay
30/08/2024

QO so 197 ngay
20/01/2025

QO so 201 ngay
20/01/2025

QO so 307 ngay
21/02/2025

QO so 888 ngay
30/3/2023

QO so 1055 ngay
05/5/2023

QO so 1219 ngay
29/5/2023

QO0/1248 ngay
09/6/2023

2 nam

2 nam

2 nam

2 nam

2 nam

2 nam

2 nam

2 nam

2 nam

Huyen Lac
Thuy

Thanh pho
Hoa Binh

Huyen Luang

San

Huyen Kim
Boi

Huyen Luang

San

Thanh pho
Hoa Binh

Huyen Lac
Sent

luyen Tan
l.ac

Thanh pho
Ilda Binh

02/01/2026

30/8/2026

20/01/2027

20/01/2027

21/02/2027

30/3/2025

05/5/2025

29/5/2025

;09/6/2025



16

17

19

20

22

23

10

11

12

Trung tam Ngoai ngfr
Newsky Lac Thuy

Trung tam Anh ngfr Quoc te

\/star

Trung tam Ngoai ngfr

Seablue Edu

Trung tam Ngoai ngu' Ket

nol

Trung tam ngoai ngfr Ocean

Edu Luang San

Trung tam ngoai ngfr ITED

International

Trung tam ngoai ngfr ITED

Education

Trung tam ngoai ngu NEW

WORLD

3. Trung tam Ngoai ngu’, tin hoc

Trung tam Ngoai ngu. tin

ioc A-I_I-ICI

So nha 78, khu 2, thi tran Chi Ne. Truong Thj

huyen Lac Thuy, tinh Hoa Binh.

So 1, ngo 3, duong Pham Van
Dong, thi tran Luang San, huven
Luang San. tinh Hoa Binh

So 23, duong Lac Long Quan. to

Nhan

Vu Thi Mai Lan

18. phudng Tan Thinh. thanh pho Nguyen Thi Thu

Hoa Binh, tinh Hoa Binh

Thon Song Boi. xa Phu Nghia.
huyen Lac Thuy. tilth Hoa Binh

Tang 2, so 477 Tran Phti, thi tran
Luang San. huyen Luang San.

tinh Hoa Binh

So 390 duong Tran Hung Dao.

Nguyen Van
Tha

Bui Thuy Duven

Nguyen Thi

phudng Quynh Lam. TP Hoa Binh Phuong

So nha 195, to 9, phudng Tan
Thinh. TP Hoa Binh

Nguyen Thj lla

Thira dat so 476. to 2. phudng Kv Nguyen Thi
Son. TP Hoa Binh, tinh Hoa Binh Hien

SN. 123. dudng Le thanh Tong, to
1 phudng Tan Thinh. TP Hoa
Binh, tinh Hoa Binh

4. Trung tam tu van du hoc

Nguyen Thi
Thanh Hoa

945,913,788

965,847,565

905,586,263

908,377,425

0968300897

0372450666

0946081938

382,451,891

0975450396

QO so 2153 ngay
02/8/2023

QO so 2271 ngay
29/8/2023

QO so 2427 ngay
06/10/2023

QO so 899 ngay
26/4/2024

QO so 1204/QO/
ngay 04/6/2024

QO so 1838 ngay
07/8/2024

QO so 2142ngay
14/10/2024

QO so 2408 ngay
19/11/2024

QO SO 2088 ngay
30/9/2024

2 nam

2 nam

2 nam

2 nam

2 nam

2 nam

2 nam

2 nam

2 nam

Huyen Lac
Thuy

Huyen Luang

San

02/8/2025

29/8/2025

TP. Hoa Binh 06/10/2025

Huyen Lac
Thuy

Huyen Luong

San

Thanh pho
Hoa Binh

Thanh pho
Hoa Binh

Thanh pho
Hoa Binh

Thanh pho
Hoa Binh

26/4/2026

04/6/2026

07/8/2026

14/10/2026

19/11/2026

30/9/2026

<



LK1-9 Khu nha 4 lien ke to 1, GCNDKKD so
Trung tam tu van du hoc EZ phudng Hun Nghj, thanh pho Hoa Vu Thi Quy 916781599 1212 ngay 2 nam
24 1 Binh. tinh Hoa Binh 05/5/2024

Trung tam tu van du hoc SN 33. to 14. phudng Thinh Lang. Bui Van sun GCNDKKD so0 395
Tin Phat Hoa Binh TP Hoa Binh u ung 888116336 ngay 21/02/2025 2 nam

25

Thanh pho 05/5/2026
Hoa Binh
Thanh pho
Hoa Binh

21/02/2027

Tong so: 25 trung tam (20 trung tam HDGDKNS&HDGDNGCK+ 12 Trung tam NN+ 01 Trung tam NN, tin hoc + 02 trung tam tu van du hoc)

Hoa Binh, ngay 24 thang 02 nam 2025



